
                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.
Τέρμα Μαγνησίας Σέρρες , Τ.Κ. 62124
Γραμματεία Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ 
Πληροφορίες Ε. Μαραντίδου  
Τηλ: 23210-49341
Fax : 23210-49128

 Σέρρες,  03-12-2018
  Αριθμ. πρωτ.: 1285

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής 
Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, με 
θητεία από 01-12-2018 έως και 31-08-2019.

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 «Διοικητικό Συμβούλιο»  του Ν.4485/2017 /ΦΕΚ 114 τΑ΄/04-

08-2017, «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 102/2013 (ΦΕΚ 136Α΄) «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Σερρών σε Τ.Ε.Ι.  
Κεντρικής Μακεδονίας – Συγχώνευση – Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του 
Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας».

3. Την υπ.΄αριθμ. πρωτ. 4016/15-11-2017 Διαπιστωτική Πράξη (ΑΔΑ: 7Φ5Ψ469143-6ΥΩ) 
του  ασκούντος  καθήκοντα  Πρύτανη  του  ΤΕΙ  Κεντρικής  Μακεδονίας  κ.  Αναστάσιου 
Μωϋσιάδη για την εκλογή Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων των Τμημάτων της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, η οποία δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ 615/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./23-11-2017.

4. Την υπ΄.αριθμ. πρωτ. 4171/22-11-2017 Διαπιστωτική Πράξη (ΑΔΑ: 6ΩΕΦ469143-1Υ7) 
του  ασκούντος  καθήκοντα  Πρύτανη  του  ΤΕΙ  Κεντρικής  Μακεδονίας  κ.  Αναστάσιου 
Μωϋσιάδη για την εκλογή Διευθυντών Τομέων των Τμημάτων της Σχολής Τεχνολογικών 
Εφαρμογών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 629/τεύχος 
Υ.Ο.Δ.Δ./30-11-2017.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.4459/ 2018 /ΦΕΚ 142 Α /3-8-2018.
6. Την υπ.΄αριθμ. πρωτ. 1264/29-11-2018 Διαπιστωτική Πράξη (ΑΔΑ: ΩΣΘΛ469143-Ω92) 

του Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. για την εκλογή εκπροσώπων 
των  μελών  Ε.Δ.Ι.Π.  και  Ε.Τ.Ε.Π.  στη  Συνέλευση  του  Τμήματος  και  τις  Γενικές 
Συνελεύσεις  των  Τομέων  του  Τμήματος  Μηχανικών  Πληροφορικής  Τ.Ε.  της  Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας. 

7. Το υπ.΄αριθμ. πρωτ. 1283/03-12-2018 έγγραφο των εκλεγμένων εκπροσώπων των μελών 
Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. της Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. 

Αποφασίζουμε

1

                   

ΑΔΑ: ΩΥ8Μ469143-4ΧΕ



τη συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, με θητεία από 01.12.2018 
μέχρι 31.08.2019, ως ακολούθως:

ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

1. Χειλάς Κωνσταντίνος Καθηγητής, ως Πρόεδρος
2. Καλόμοιρος Ιωάννης Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος
3. Καζαρλής  Σπυρίδων Καθηγητής,  ως  Διευθυντής  του  Τομέα  Αρχιτεκτονικής  Η/Υ και 
Βιομηχανικών Εφαρμογών
4. Βαρσάμης  Δημήτριος  Αναπληρωτής  Καθηγητής,  ως  Διευθυντής  του  Τομέα 
Υπολογιστικών Τεχνικών και Συστημάτων
5. Ευσταθίου  Δημήτριος  Επίκουρος  Καθηγητής,  ως  Διευθυντής  του  Τομέα 
Τηλεπικοινωνιών και Δικτύων

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  ΜΕΛΩΝ Ε.ΔΙ.Π. & Ε.Τ.Ε.Π. 
Μάνος Δημήτριος. 

Χρέη γραμματέα του Διοικητικού Συμβουλίου του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. 
θα ασκεί η Μαραντίδου Ευλαμπία, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος, 
διοικητική  υπάλληλος  κλάδου  ΤΕ Διοικητικού–Λογιστικού,  με  αναπληρώτρια  την  Παντούση 
Ευστρατία  διοικητική  υπάλληλο  του  Τμήματος  Μηχανικών  Πληροφορικής  Τ.Ε.,  κλάδου  ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΛΑΣ
            ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Εσωτερική διανομή:
Μέλη και εκπροσώπους Διοικητικού Συμβουλίου 
Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού –Τμήμα Σ.Α.Ο.Ε. 

2

ΑΔΑ: ΩΥ8Μ469143-4ΧΕ


		2018-12-05T11:21:08+0200
	Athens




